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校址：台中市南區國光路250號

網址：http://www.nchu.edu.tw/
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本校健康及諮商中心（原衛生保健組及諮商中心）將以煥然一新的面貌與

各位見面，不變的是服務熱忱與專業態度，誠摯地邀請您前來參與

揭牌儀式，見證新的開始。

日期：103年11月27日(星期四)

時間：上午10點

地點：惠蓀堂一樓正門大廳

健康及諮商中心揭牌儀式
日期/時間：103年11月27日上午10點~12點

地       點：惠蓀堂一樓正門大廳

時間

10:00-10:30

10:30-10:35

10:35-10:45

10:45-10:55

10:55-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30~12:00

11:30~11:40

流程

來賓簽到

開場舞

貴賓致詞

中心簡報

揭牌

1樓參訪(保健業務、資源教室)

4樓參訪(諮商業務)

茶敘

表演-心窩陶笛社

敬邀
校 長

學生事務長

李德財
歐聖榮


