





國立中興大學

校址:台中市南區國光路250號

National Chung Hsing University 網址:http://www.nchu.edu.tw/

本校健康及諮商中心(原衛生保健組及諮商中心)將以煥然一新的面貌與各位見面,不變的是服務熱忱與專業態度,誠摯地邀請您前來參與 揭牌儀式,見證新的開始。

日期:103年11月27日(星期四)

時間:上午10點

地點:惠蓀堂一樓正門大廳



健康及諮商中心揭牌儀式

日期/時間:103年11月27日上午10點~12點

地點:惠蓀堂一樓正門大廳

時間	流程
10:00-10:30	來賓簽到
10:30-10:35	開場舞
10:35-10:45	貴賓致詞
10:45-10:55	中心簡報
10:55-11:00	揭牌
11:00-11:15	1樓參訪(保健業務、資源教室)
11:15-11:30	4樓參訪(諮商業務)
11:30~12:00	茶敘
11:30~11:40	表演-心窩陶笛社